РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2013 г.                            № 26
с. Моховое

О внесении изменений в постановление главы Моховского сельского поселения от 22.10.2010 № 37 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточка учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

В целях реализации п.2 распоряжения Правительства Орловской области от 29.05.2013 № 216 р  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Моховского сельского поселения от 22.10.2010 № 37 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточка учета собственника жилого помещения, справок и иных документов» следующие изменения:

1 )  Статью 2.10  Раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
Прием граждан ведется по очереди.
           Максимальное время ожидания устанавливается.

· в очереди при подаче документов – до 15 минут;

· в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – до 15 минут.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Моховского сельского поселения                                         А.А.Пиняев